Заведующей МБДОУ №4 «Соколенок»

Аллахвердиевой Назиле Уруджбековне

                                                         от

                                                                              ф.и.о

 проживающей(его) по адресу _________________________________

тел. ________________________________

Заявление

Прошу Вас сохранить место в детском саду за моим ребенком

 Ф.И.О. ______________________________________      группа №______

с «___» «________________» 20__г.  по  «___» «________________» 20__г.

указать причину ( на время летнего оздоровительного отдыха, на время отпуска родителей,

домашние обстоятельства)

Подпись_________________________

«___» «________________» 20__г.

Заведующей МБДОУ №4 «Соколенок»

Аллахвердиевой Назиле Уруджбековне

                                                         от

                                                                              ф.и.о

 проживающей(его) по адресу _________________________________

тел. ________________________________

Заявление

Прошу Вас сохранить место в детском саду за моим ребенком

 Ф.И.О. ______________________________________      группа №______

с «___» «________________» 20__г.  по  «___» «________________» 20__г.

указать причину ( на время летнего оздоровительного отдыха, на время отпуска родителей,

домашние обстоятельства)

Подпись_________________________

«___» «________________» 20__г.

Заведующей МБДОУ №4 «Соколенок»

Аллахвердиевой Назиле Уруджбековне

                                                         от

                                                                              ф.и.о

 проживающей(его) по адресу _________________________________

тел. ________________________________

Заявление

Прошу Вас сохранить место в детском саду за моим ребенком

 Ф.И.О. ______________________________________      группа №______

с «___» «________________» 20__г.  по  «___» «________________» 20__г.

указать причину ( на время летнего оздоровительного отдыха, на время отпуска родителей,

домашние обстоятельства)

Подпись_________________________

«___» «________________» 20__г.

http://www.bfmac.com/obraztsy-i-primery-zayavlenij-na-uvolnenie/zayavlenie-na-uvolnenie-po-sobstvennomu-zhelaniyu-vo-vremya-otpuska-obrazets.html
http://www.bfmac.com/obraztsy-i-primery-zayavlenij-na-uvolnenie/zayavlenie-na-uvolnenie-po-sobstvennomu-zhelaniyu-vo-vremya-otpuska-obrazets.html
http://www.bfmac.com/obraztsy-i-primery-zayavlenij-na-uvolnenie/zayavlenie-na-uvolnenie-po-sobstvennomu-zhelaniyu-vo-vremya-otpuska-obrazets.html